hanc eandem seminas. conc. milevita. Africanu. c. 16. Innocent. 3.
 epla 3. ad Alexan. titu. de divortijs. et multi alij
 Pontifices, et damu totius ecc[lesi]e consensus post ep[iscopu]m Aug. /
 similis est hec in Aug. illi de ba[pt]o dato ab hereticis. ajuing
 aserebat non ee ba[pt]m, Aug[ustinus] opp[osuit] / accediu determina ecc[lesi]e, expos
 illas donatista sequuti sunt seminas Africanu Cipriani, contra quos
 scripsit Aug. isti sunt heretici q[ui] determinatio] ecc[lesi]e hoc reuoca,

- suo casum in dubio, nō aut cupianus q̄ ante ecc̄ decretū Soc. apud
 sic in p̄bri Amb. nō hereticū est asserens hoc, bñe tñ isti sectarij
 nō s̄cōis, q̄ post totius ecc̄ cōsensū, hoc dubitant. / Unde impudē
 timo Brentius, Inquit, qñ hoc aserit, nō latebat nos quid Aug. quid
 cōcili. milētia. et africa. et alij P̄es haberem hac in re. / videret
 queso viri istiq̄ arrogantis et superbis plusq̄ Luciferina. /
 v sed clamant, nō posse suae castitatem dimissa uxore, 19 de
 ex Aug. qd̄ faceret si mulier seu uxor q̄ non cōmissi adulterij
 infimet, quid si in captiuitate sit? nō ne ip̄maximū tenet
 t̄ inleceim suae castitatis? tenet quidē. idem faciunt quādo
 dimiserint uxore dū ip̄a superster fuerit
 v Cayeta. 19. sup. mat. et Erasmus et alij, discedunt ab Sacra
 semia vide illos.
 v Ad Aug. qd̄ faciunt ex verbis dñi D. / dñi, dñi dñi, quicumq̄
 dimiserit uxore suā excepta cōfornicatione Ep. mecat, q̄. quicumq̄
 dimiserit ex cōforn. et alij Ep. nō mecat, nō valet, sicut non
 neq̄ haec argumētā, que similis est dñs ep̄, excepto inquisitore gr̄atū
 tenet residere, q̄. inquisitor gr̄atū nō tenet residere. sicut
 est illa rō sacra, scienti bonū et nō facienti pecc̄m est illi, q̄. cog
 rati bonū et nō facienti nō est pecc̄m. / est rō. quā adducit B. Aug.
 nā ē ignorans, si malefaciat, puniet, q̄ q̄ minus, sicut Aug.
 illud, / sicut q̄ sui voluntate dñi et nō facit vapulabit
 multis, nesciens aut̄ et nō puni faciens, vapulabit paucis.
 vide Albertū Piquin in Strouentia. / sicut nō valet Aug. illud
 quo deceptus fuit eluidis. Joseph nō cognouit Mariā donec
 peperit filiū suū, q̄. cognouit post partum. /
 v dicunt heretici ante Aug. Ep̄ nō fuisse hanc opinio q̄ in ecc̄. nō
 nō possit q̄ alius ducere dimissa p̄ ēl exfornica. / hoc est apud
 me datus sunt. n. innumeris. Amb. Crisp. Tertulia. Ep̄ et alij
 v referū p̄ se h̄sto q̄ quāda, que est apud eusebiū ex cōmēto
 Justini martiris, sed in ea nihil contra nos habet. /

1^a p^o p^o, licet repudiare uxore p^opter fornicatione, seu dimittere illam
hoc est nota ex verbis euang^o. et rone q^o adulterans peccat in fedus
et fidem matrimonij. hoc. n. docet d^ons mat^o. s. ubi p^o mi^o concessimus
fidei calose. (intella^o de fornic^o culpabili, no^o q^o igno^o aut vide^o tra^o fir